
Klub českých turistů, odbor Humpolec
IČ: 72539518

TyrŠovo námčstí 745
396 01 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Dorůčeno: 12.08.2024 i4:46:07

á6°H'ů?%š781/2024/ oism/
|!:1F':řĹ|ohpřáo'y'd?uh Rři)oh:

Il||l||l||1l\\lq|l

j|| íl ))6\Ulll0 h,mpvp24j00cnd

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů sloužící k podnikání v budově
Cp. 391, ulice Husova v Humpolci, žádáme o pronájem následujících prostor:

!:\

- učebna v I. patře o výměře 36,68 m2

Děkujeme předem za vyřízení.

V Humpolci dne 12.8. 2024

S pozdravem

C
bäÍŤ

1^

Klub českých turistů, odbor Humpolec
ŮSSÝ C'j ,. Tyršovo náměstí 745

g (ii Ee 396 01 Humpolec

4 U :: IČ: 725 39 518
"?"' www.kcth u m polec.cz

humpvp24j00cnd



DENT CLINIC s.r.o.
IČ: 27525929

Veselého 3479
580 01 Havličkův Brod

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:34:59
m°Hdu°p2%63712024/ O1SM/

)'|)))í) ,'í)°|))))))),)i)))j)ji)l)))))ll|),
Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejněni zániěru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 315 o výměře 15,26 n12
- místnost č. 316 o výměře 4,30 m2 (technická místnost)
- zádveří o výměře 4,20 m'

Děkuji předem za vyřízeni mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8, 2024



Klub českých turistů, odbor Šlápoty Hněvkovice
IČ: 72549157

Hněvkovice 29
396 01 Humpolec

ěstský úřad Humpolec
oručeno: 12.08.2024 14:46:50

O'"M'

·JWlW1 ummi 11( |||Il llll lijhumpvp24j00cne

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů sloužící k podnikání v budově
Cp. 134, v Hněvkovicích, žádáme o pronájem následujících prostor:

- místnost I. patro budovy o výměře 20m2

Děkujeme předem za vyřízení.

V Humpolci dne 12.8. 2024

S pozdravem

vincencová

humpvp24j00cne



=:',::°" =o%'9%::2=:34:0'
O)SMl

:9'3%1'k:::,ec
|\\m\m!l!!l!',!'l!!'!"""""""

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykov& žádáni o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 235 o výměře 18,80 m2

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Lenka Dvořákove

humpvp24j00ckj



MUDr. Ivana Dvořáková
IČ: 47248891

Panský Vrch 228
396 01 Humpolec

Městský úřad H umpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:31:13
Číslo dopor:
MUHU/26627/2024/ O1SM/
listy: 1 přílohy: O
listů příloh 0_ ,_ druh příloh: , __

humpvp24j00ck c

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení q zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 389 v Humpolci,
ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 10 o výměře 19,98 m2
- Přípravna o výměře 20,53 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 8. 8. 2024

S pozdravem 3 MUDr. ivaůa Dvořáková

p'aktický lékař pro děti a dorost149
Humpolec, Masarykova 389

COl TEL.: 565 537 518

humpvp24j00ckc



MUDr. Magdaléna Truhlářová
IČ: 60665688

Masarykova 885
396 01 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08,2024 12:31:35
atl°Hdůp2%628/2024/ O[SM/

-"-"'"" """·v·IIIUl ummi (If Ill llll íl Ill

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 306 o výměře 19,06 m'
- místnost č. 336 o výměře 13,65 m2 (sklad)
- podíl na RTG o výměře 2,13 m'
- místnost č. 337 o výměře 2,30 m2 (soc. zařízení)

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Magdaléna Truhlářová

humpvp24j00ckd



TJ Sokol Plačkov, z.s.
IČ: 63257637

Plačkov 97
396 01 Humpolec

Městský úřad Humpolecoručeno: 12.08.2024 14:47:33

b'ůfáb78312024/ O\$M/

\\\\\\\|\l\\\\Ĺl|\!\j!!!'!!!',l'!!||'""""""""

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění zámčru pronájmu prostorů sloužící k podnikání v budově
čp. 97 v Plačkově, žádáme o pronájem následujících prostor:

- místnost č. 101 o výměře 109,10 m2

Děkujeme předem za vyřízení.

V Humpolci dne 12.8. 2024

S pozdravem

Ondřej Kubů -- """ " "'""'"',.'-
. " ,^S: k ,

rW' T" \=

humpvp24j00cnf



SH ČMS . Sbor dobrovolných hasičů
IČ: 71246932

Petrovice 108
396 01 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 12.08.2024 14:44:14
M°h'u'p2%778/2024/ o smi
listý: 1 přílohy: O
listu EřÍloh: O druh pMoh:
ljl It Íl an. .., ,.. ...._ _ _

humPvp24j®cna

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů sloužící k podnikání v budově
Cp. 108 v Petrovicích, žádáme o pronájem následujících prostor:

- společenská místnost v nadzemním podlaží budovy o výměře 40 m2

Děkujeme předem za vyřízení.

V Humpolci dne 12.8. 2024

S pozdravem

Tomáš Vazač -;;ost;

humpvp24j00cna



Maršíková
IČ: 87789124

Městský úřad Humpo|ec
Doručeno: 09.Q8.2024 12:32 24
aú°H'ůÝfe63012024/ OíSMl

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolce

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádáni o pronájem následujících prostor:

- místnost č. 140 o výměře 2,30 m2
- místnost č. 141 o výměře 18,80 m2
- sociální zařízení o výměře 1,35 m2

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

Zuzana Maršíková

humpvp24j00ckf



Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:32:48
Číslo dopor:
MUHU/26631/2024/ OISM/
l::ll'p1ří|ohpřáohy'd%h příloh-

Řezáčová
humpvp24j00mkg

IC: 09578684

Masarykova 885
396 01 Humpolec

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- místnost č. 317 a 319 o celkové výměře 40,40 m'
- další společné prostory (vstup, schodiště, soc. zařízení)

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

Řezáčová

Řezáčová Marie
$oůkromýzubn/technik

MÁšáľykova 885, 396 01 Humpolec
ICQ: 095 78 684

humpvp24j00ckg



Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:33:11
Číslo dopor:
MUHU/26632/2024/ OISM/

p""ohl'ä°'"d%h ,,,,,,,

Máchová '"mp"p"j00ekh

IČ: 75916207

Město Humpolec
Ilorní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- místnost č. 334 o výměře 16,45 m'
- místnost č. 335 o výměře 2,30 m'
- sociální zařízení o výměře 2,30 m2 (podíl)
- chodba o výměře 6,49 m' (podíl)
- čekárna o výměře 5,33 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

Máchová

humpvp24j00ckh



Zubní ordinace Dr, Kadlec, s.r.o.
IČ: 28159055

Masarykova 885
396 01 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:30:24
a'd°H'ůh%625/2024/ OISM/
ll:l|'p'řĹ|,,P'áo'",?uh přil2h: ,,

III íl " '"""' " "' =pvp24j00=ka

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádáni o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 308 o výměře 18,78 m'
- Další společné prostory (další společné prostory)

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Zdeněk Kadlec

humpvp24j00cka



Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:30:48
Číslo dopor:
MUHU/26626/2024/ OISM/
ll:ll'p1ři|oh?řd°'y'd?uh přIloh·

Dentist MC s.r.o. humpv,24.00.Ěb

IČ: 28136209

Kojčice 69
394 09 Kojčice

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 307 o výměře 19,06 m2
- Ordinace Č.338 o výměře 18,80 m'
- Podíl na RTG o výměře 2,13 In2
- Sklad o výměře 1,40 m2 s příslušenstvím

Děkuji předem za vyřízení mC žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

"""'ž'a,

35 Dentist MC s.r.o.
27 8 MUDr. Milan Cckm, sK)nm()chirurgic

Masal'yk()va 885, 396 ()1 Humpdec
001 id.: 565 383 580, IČ: 281 36 209

humpvp24j00ckb



SH ČHS - Sbor dobrovolných hasičů
IČ: 47248688

Kletečná 33
396 01 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 12,08.2024 14:45:32
Číslo dopor:MUHU/26780/2024/ OISM/

pří|oh'
WII

VIl JI íl m mwuím Mmpvp24j00cnc

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů sloužící k podnikáni v budově
Cp. 33, v Kletečné, žádáme o pronájem následujících prostor:

- místnost o výměře 65 m2

Děkujeme předem za vyřízení.

V Humpolci dne 12.8. 2024

S pozdravem

Petr Boček

humpvp24j00cnc



MUDr. Petr Vinklář
IČ 02225646

Masarykova 885
396 01 Humpolec

"'"'"""""tg!.'!lt'!!!!',',l!ll!|ll|||I|||]]|||

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění zámčru pronájmu prostorů v budově polikliniky v Humpolci
Cp. 885 žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 205 o výměře 21,06 m2
- Ordinace č. 206 o výměře 16,79 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Petr Vinklář

35 MUDr. Petr Vinklář
všeobecný praktický lékař

295 Masarykova 885, HUMPOLEC

001 ,At'|.' 555 383 523.m IČO: 02225646

humpvp24j00cno



Myslivecký spolek Vysočina Petrovice
IČ: 49056891

Petrovice 108
396 01 Humpolec

ěstský úřad HumpolecĹoručeno: 12.08.2024 14:45:01

íÚ°H'U'P2%'779,2024/ OISM/

" "°""tu::!l'2'!!|!!!lllll|Ĺ||jl l|llll||

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů sloužící k podnikání v budově
Cp. 108 v Petrovicích, žádáme o pronájem následujících prostor:

- Místnost o výměře 15,81 m2
- místnost o výměře 22,44 m2
- chodba o výměře 7,65 m2
- sociální zařízení o výměře 3,30m2

Děkujeme předem za vyřízení.

V Humpolci dne 12.8. 2024

S pozdravem

Kopic

humpvp24j00cnb



Městský úřad Humpo|ec
Doručeno: 12.08.2024 i4:43i5

a'&'ůffE777/2024/ OISMI
listý: 1 přäohy o
listů přiloh: O d'uh 8řÍloh:m

UROPAN s.r.o. Ulil
TČ 04644328

Masarykova 885
396 01 Humpolec

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově polikliniky v Humpolci
Cp. 885 Žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 219 (podíl) o výměře 3,57 m'
- Ordinace č. 221 o výměře 14,82 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Viktor Vítů y: ".:t';" ,: '.·Š.'Ľ
':' 'U'. Ail,.3L'LA,'jCE

" ' "·' '. .'".'Ciz.·'i !fčí'ů l

humpvp24j00cn9



Rajdlíková Dis
lČ: 01981064

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 12,O8.2Q24 07:37:46
&J°Hdu'p2%669/2024/ OISM/

- ""-'""'""""Il·mmj lllu[ll| lllů llll Ill Ill
17

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem -

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykova, Žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 301 o výměře 13,65 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Jiřicích dne 8. 8. 2024

S pozdravem

""j""°"'

humpvp24j00cl7



MUDr. Jana Lišková
IČ: 19696337

Hurtova Lhota 92
580 01 Havličkův Brod

Městský úřad H umpolec
Dorůčeno: 09.08.2024 12:31:59

aÚH'U°%629/2024/ OISM/
;říloh!'¢°'"d?uh p'"om

II1ňl (lll||l |ll||

1IIWWI·w' ·"" '""' ""lil 1\ mm humpvp24j00cke

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 343 o výměře 15,40 m'
- Ordinace č 344 o výměře 12,50 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

35 j Ň|UDr. jana Lišková
psychiatrjcká ambujance

532 Masarykova 885, 396 01 Hu|npo|ec

001 teľ 735 570 656, ĺČO:19696337

humpvp24j00cke



DIEN SERVIS s.r.o.
IČ: 29356458

Hluboká 94/16
586 01 Jihlava

Městský úřad Hurňpolec
Doručeno: ()9.08,2024 12:35:29

&ťj°H'ůifb638/2024/ OiSMl

I|ll|mlm|Ill \\ \lllu|||

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 345 o výměře 17,50 m'
- Ordinace Č.346 o výměře 14,60 m' (druhé patro)
- Další společné prostory (další společné prostory)

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Huinpoki dne 7.

S pozdravem
MUDr. Petr Maule

l

humpvp24j00ckm



Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:29:58
ČÍslo dopor:
MUHU/26624/2024/ OISM/

ll:ll'p'řĹ|oh!ř¢°hy'd?uh pří|oh:
Doležálková

IČ: 88635147
humpvp24j00ck g

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznáinení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- místnost č. 104 o výměře 17,38 m'
- místnost č. 105 o výměře 7,83 m2 (čekárna)
- místnost č. 106 o výměře 2,04 m2 (WC)
- místnost č. 107 o výměře 4,59 m2 (zádveří)
- místnost č. 108 o výměře 4,19 m2 (sklad)
- místnost č. 109 o výměře 3,08 m2 (soc. zařízení)

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

Doležálková

humpvp24j00ck9



OPHTAMED, s.r.o.
IČ: 27519775

Loretánské náměstí 102/8
118 00 Praha

Nlěstský ijřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:34:29

A'yH'&£E636/2024l O\SM/

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 a 389
v Humpolci, ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 304 o výměře 25,90 m' v budově Cp. 885
- místnost v suterénu č.p. 389 o výměře 9,44 m'
- místnost v č.p. 389 o výměře 3,51 m2 (SOC. zařízení)

Děkuji předem za vyřízeni mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Vladimír Korda, Ph.D.

humpvp24j00ckk



Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:20:04
M°HdůP2%617/2024/ O1SM/

wjjwwIWVllll IIlKII WIJ III

MUDr. Jaroslava Kopecká
IČ 60665513

Dukelská 586
396 01 Humpolec

MČsto Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Zádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 389 v Humpolci, ulice
Masarykova, Žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 2 o výměře 19,98 m'
- Přípravna o výměře 20,53 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem c m-" .'Ĺ

humpvp24j00ck2



MUDr. Jaroslav Čáp
IČ: 49026429

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:20:58
%°H'U'p2%618/2024/ OISM/

llluml Ill tím ll Ill

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

V

Zádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 305 o výmčře 18,78 m2
- Podíl na RTG o výměře 2,13 m'

Dčkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Jaroslav Čáp

humpvp24j00ck3



MUDr. Lukáš SĹnatal1ík
TČ: 07276656

Masarykova 885
396 01 Humpolec

""'"""Ľ'!!:!lé!!!ý!!!'I|llllll|||!IIl|l

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budovč č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 201 o výměře 23,08 ,j,2
- Ordinace č. 202 o výměře 17,20 m2

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr, Lukáš Smatanik

,

35 Mľjlx. LU:ZŠ Smianík
žý |?/0 dospělé

i .i '.l, 3f?6 í.!j

á' 2 'ulí iCu' 072 "/'6656"

humpvp24j00ck4



Technické služby Humpolec, s.r.o.
IČ: 63906929

OkruŽní 637
396 01 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Dorůčeno: 09.08.2024 12:23:56
äÚ°H'ůřfE620/2024/ oism/
listý: 1 příiohy: o
listů přiloh: O druh Rří|oh:nI|Il||m(Q|ll|l

Ill \1

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Omámení o zveřejněni záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci, ulice
Masarykova, žádáni o pronájem následujících prostor:

Úklidová místnost o výměře 22,70 m2 s příslušenstvím

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

Antonín Vincenc
ředitel

. Technické služby Humpolec s.r.o,Okrjžní 63?, 396 01 Humpolec (ň
· "420 565 532 3??, lČ: 63906929

humpvp24j00ck5



Ortopedie Humpolec s.r.o.
lČ: 19105177

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09.08.2024 12:24:33

"'"'"'"""t'!!l!l¥!!l!',','!l|I/|l|||||||||||I

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejnění záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 219 o výměře 14,28 ln2

Děkuji předem za vyřízení mC žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Miroslav Skoták ,,__35 MUDr. Mircsiav SKOTÁK
ORTOPED1 65 Masarykůva 885,tc'l. 565 535 165

humpvp24j00ck6



MUDr. Tomáš Jílek
IČ: 02193981

Masarykova 885
396 01 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 09,08,2024 12:25:10
M°HdůP2%622/2024/ O1SM/
listy: 1 Přílohy: O
li'tú f,{iIoh: O druh Rří|oh:
Ill lj ll Ill. .., ,.. ...-_..

""_"_"'"""ŕvrrwwWjI[WI 1MllI ĺ íl

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejněni záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

- Ordinace č. 207 o výměře 16,79 m'
- Ordinace Č. 208 o výměře 2106 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

V Humpolci dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Tomáš Jílek

humpvp24j00ck7



MUDr. Marcela Adamcová
IČ: 17906946

""'"'""""!!!.'!]{'.!'!!'!!!ll|||l|||II|ll|l|/

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

Žádost o pronájem

Na základě Oznámení o zveřejněni záměru pronájmu prostorů v budově č.p. 885 v Humpolci,
ulice Masarykova, žádám o pronájem následujících prostor:

Ordinace Č. 239 o výměře 26,75 ní

- Ordinace č. 240 o výměře 13,80 m'

Děkuji předem za vyřízení mé žádosti.

Kvasetice dne 7. 8. 2024

S pozdravem

MUDr. Marcela Adamcová

humpvp24j00ck8


